[image: ГЕРБ для бланков]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ» И АДМИНИСТРАЦИЕ
ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

385300,с.Красногвардейское,   ул.Чапаева,  93,
тел.  (8-87778)  5-32-95,  факс 5-32-95,
E-mail:  financierufkr@yandex.ru

ПРИКАЗ
От 30.06.2022 г. № 29
с. Красногвардейское

Об итогах мониторинга качества финансового менеджмента субъектов бюджетного планирования МО «Красногвардейский район» за 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги мониторинга качества финансового менеджмента субъектов бюджетного планирования МО «Красногвардейский район» за 2021 (далее – мониторинг) год принять к сведению (Приложение).
2.  Результаты мониторинга довести до субъектов бюджетного планирования МО «Красногвардейский район».
3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации МО «Красногвардейский район».
4. Данный приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

Начальник управления финансов
администрации района	                 		                                             О.В. Манагарова

	[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par501]Приложение к приказу управления
финансов администрации МО «Красногвардейский район»
от 30.06.2022  года №29

Рейтинг
субъектов бюджетного планирования, имеющих подведомственные
бюджетные и (или) автономные учреждения, по уровню
качества финансового менеджмента
	Наименование субъекта бюджетного планирования
	Итоговая оценка в баллах

	I группа (высокий уровень)

	II группа (надлежащий уровень)

	Управление образования администрации МО «Красногвардейский район
	45

	Управление культуры и кино администрации МО «Красногвардейский район»
	42

	III группа (удовлетворительный уровень)

Рейтинг
субъектов бюджетного планирования, имеющих только
подведомственные казенные учреждения, и по субъектам
бюджетного планирования, не имеющим подведомственные
государственные учреждения, по уровню качества
финансового менеджмента
	Наименование субъекта бюджетного планирования
	Итоговая оценка в баллах

	I группа (высокий уровень)

	II группа (надлежащий уровень)

	Отдел земельно-имущественных отношений МО «Красногвардейский район»

	47

	СНД МО «Красногвардейский район»
	47

	Управление финансов администрации МО «Красногвардейский район»
	47

	КСП МО «Красногвардейский район»
	47

	III группа (удовлетворительный уровень)

	Администрация МО «Красногвардейский район»
	35

image1.jpeg